



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

KEYSIGHT TECHNOLOGIES DENMARK APS
ALFRED NOBELS VEJ 21E, 9220 AALBORG ØST

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. NOVEMBER 2022 - 31. OKTOBER 2023
1 NOVEMBER 2022 - 31 OCTOBER 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. april 2024**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 26 April 2024*

Michaël Dieudonné

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 35 53 14 24
CVR NO. 35 53 14 24

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023 <i>Financial Statements 1 November 2022 - 31 October 2023</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-20

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Keysight Technologies Denmark ApS
Alfred Nobels Vej 21E
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 35 53 14 24

CVR No.:

Stiftet: 15. november 2013

Established: 15 November 2013

Kommune: Aalborg

Municipality:

Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. oktober 2023

Financial Year: 1 November 2022 - 31 October 2023

Direktion
Executive Board

Michaël Dieudonné

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er forskning- og udvikling samt marketing inden for telekommunikation.

Principal activities

The company's primary activity is research and development and marketing concerning telecommunication.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året er et overskud på DKK ('000) 1.336, hvilket er som forventet.

Development in activities and financial and economic position

The result for the year is a profit of DKK ('000) 1,336 which is as expected

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig påvirker Årsrapporten 2022/23.

Significant events after the end of the financial year

No events after the balance sheet date have occurred which significantly affect the Annual Report for 2021/22.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et overskud for regnskabsåret 2022/23.

Future expectations

The Management expects a profitable year for 2022/23.

RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER
INCOME STATEMENT 1 NOVEMBER - 31 OCTOBER

	Note	2022/23 kr. DKK	2021/22 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		7.650.168	4.691.429
<i>GROSS PROFIT</i>			
Distribution costs.....		-2.869.114	-2.216.727
<i>Distribution costs</i>			
Administrative expenses.....		-2.890.284	-2.273.448
<i>Administrative expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		1.890.770	201.254
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Financial income.....	1	-256.834	1.141.591
<i>Financial income</i>			
Financial expenses.....		81.993	-43.361
<i>Financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		1.715.929	1.299.484
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Tax on profit/loss for the year.....	2	-379.846	-282.849
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		1.336.083	1.016.635
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		1.336.083	1.016.635
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		1.336.083	1.016.635
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. OKTOBER
BALANCE SHEET AT 31 OCTOBER

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Other plants, machinery, tools and equipment..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		1.065.123	656.620
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	3	1.065.123	656.620
Rent deposit and other receivables..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		394.120	352.433
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	4	394.120	352.433
ANLÆGSAKTIVER NON-CURRENT ASSETS		1.459.243	1.009.053
Receivables from group enterprises..... <i>Receivables from group enterprises</i>		14.668.232	11.577.585
Deferred tax assets..... <i>Deferred tax assets</i>		311.402	369.387
Other receivables..... <i>Other receivables</i>		1.226.440	1.201.683
Prepayments and accrued income..... <i>Prepayments and accrued income</i>		140.406	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		16.346.480	13.148.655
Cash and cash equivalents <i>Cash and cash equivalents</i>		4.960.367	5.598.945
OMSÆTNINGSAKTIVER CURRENT ASSETS		21.306.847	18.747.600
AKTIVER ASSETS		22.766.090	19.756.653

BALANCE 31. OKTOBER
BALANCE SHEET AT 31 OCTOBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		1.300.000	1.300.000
Retained profit..... <i>Retained profit</i>		12.583.070	11.246.986
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		13.883.070	12.546.986
Corporation tax..... <i>Corporation tax</i>		321.860	576.576
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	5	321.860	576.576
Trade payables..... <i>Trade payables</i>		1.036.220	564.114
Payables to group enterprises..... <i>Payables to group enterprises</i>		857.678	1.297.491
Other liabilities..... <i>Other liabilities</i>		4.587.092	4.740.166
Accruals and deferred income..... <i>Accruals and deferred income</i>		2.080.170	31.320
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		8.561.160	6.633.091
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		8.883.020	7.209.667
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		22.766.090	19.756.653
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 6		
 Medarbejderforhold <i>Staff costs</i>	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Retained profit <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. november 2022 <i>Equity at 1 November 2022</i>	1.300.000	11.246.987	12.546.987
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		1.336.083	1.336.083
Egenkapital 31. oktober 2023 <i>Equity at 31 October 2023</i>	1.300.000	12.583.070	13.883.070

NOTER
NOTES

	2022/23	2021/22	Note
	kr. DKK	kr. DKK	
Financial income			1
<i>Financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	61.219	10.276	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-318.053	1.131.315	
<i>Other interest income</i>			
	-256.834	1.141.591	
Tax on profit/loss for the year			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Calculated tax on taxable income of the year.....	321.860	281.270	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Adjustment of deferred tax.....	57.986	1.579	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	379.846	282.849	
Materielle anlægsaktiver			3
<i>Property, plant and equipment</i>			
		<i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	
		<i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	
Kostpris 1. november 2022.....		11.816.902	
<i>Cost at 1 November 2022</i>			
Tilgang.....		1.040.899	
<i>Additions</i>			
Afgang.....		-1.374.227	
<i>Disposals</i>			
Kostpris 31. oktober 2023.....		11.483.574	
<i>Cost at 31 October 2023</i>			
Af- og nedskrivninger 1. november 2022.....		11.160.281	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 November 2022</i>			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-1.312.027	
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>			
Årets afskrivninger		570.197	
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2023.....		10.418.451	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 October 2023</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023.....		1.065.123	
<i>Carrying amount at 31 October 2023</i>			

NOTER
NOTES

					Note
Finansielle anlægsaktiver					4
<i>Financial non-current assets</i>				<i>Rent deposit and other receivables</i>	
				<i>Rent deposit and other receivables</i>	
				<i>receivables</i>	
Kostpris 1. november 2022.....				352.433	
<i>Cost at 1 November 2022</i>					
Tilgang.....				41.687	
<i>Additions</i>					
Kostpris 31. oktober 2023.....				394.120	
<i>Cost at 31 October 2023</i>					
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023.....				394.120	
<i>Carrying amount at 31 October 2023</i>					
Langfristede gældsforpligtelser					5
<i>Long-term liabilities</i>					
	31/10 2023	Afdrag	Restgæld	31/10 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
	31/10 2023	Repayment	Debt	31/10 2022	
	total	next year	outstanding	total	
	liabilities	after 5 years	after 5 years	liabilities	
Corporation tax.....	321.860	0	0	576.576	
<i>Corporation tax</i>					
	321.860	0	0	576.576	
Eventualposter mv.					6
<i>Contingencies etc.</i>					
Eventualforpligtelser					
<i>Contingent liabilities</i>					
Selskabet har indgået lejekontrakter, hvor den samlede forpligtelse udgør 1.411 tkr.					
<i>The company has entered into rent contracts with the total liability amounts to DKK (000) 1,411.</i>					
				2022/23	2021/22
Medarbejderforhold					7
<i>Staff costs</i>					
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:				36	32
<i>Average number of full time employees</i>					
I henhold til Årsregnskabslovens § 98b stk. 3, er vederlaget til direktøren udeladt.					
<i>In accordance to section 98b (3) of the Danish Financial Statements Act remuneration to the Executive Board has not been disclosed.</i>					
